



TEA BOARD  
14, Biplabi Trailokya Maharaj Sarani  
Kolkata - 700001

Dated : 15.05.2014.

OFFICE MEMORANDUM NO: 54/2014

The undersigned is directed to state that the competent authority has been pleased to accord approval towards payment of cash award amounting to Rs. 1600/- (Rupees one thousand and six hundred only) in favour of Smt. Arati Chatterjee (C-148), Typist Clerk, attached to the Board's Office, New Delhi for passing Probodh Examination under Hindi Teaching Scheme, conducted by Ministry of Home Affairs, Department of Official Language, Govt. of India in the month of November, 2012.

(B.K. Biswas)  
Assistant Secretary

Distribution :-

1	Smt. Arati Chatterjee (C-148), Typist Clerk, Tea Board, New Delhi.
2	S. O. (NWI), Tea Board, New Delhi
3	F.A & C.A.O.
4	Dy. Director (Hindi)
5	Accounts Officer (Pay)
6	System Analyst With the request to upload in the Board's website.
7	In-charge of Pay Section, Kolkata.
8	P. As to Chairman/Dy. Chairman/Secretary.
9	Secretariat Branch.
10	T.B.E.A/T.B.W.A.
11	Hindi Cell ---- with spare copies.

Ref. File No. 40(a)/Award(HTS)/2012

r.n.b.



टी बोर्ड  
14, विपलबी त्रिलोक्य महाराज सरणी  
कोलकाता-700 001

दिनांक: 15/05/2014

कार्यालय जापन सं. 54/2014

अधोहस्ताक्षरी को यह कहने का निदेश हुआ है कि गृह मंत्रालय, राजभाषा विभाग, भारत सरकार द्वारा संचालित हिन्दी शिक्षण योजना के तहत प्रबोध परीक्षा नवम्बर 2012 में उत्तीर्ण होने पर टी बोर्ड, नई दिल्ली में कार्यरत श्रीमती आरती चटर्जी (सी-148), टंकक लिपिक के पक्ष में ₹ 1600 (एक हजार छः सौ मात्र) का नगद पुरस्कार देने का सक्षम प्राधिकारी ने अनुमोदन प्रदान किया है ।

(बी.के.विश्वास)  
सहायक सचिव

वितरण:

1	श्रीमति आरती चटर्जी (सी-148) टंकक लिपिक टी बोर्ड, नई दिल्ली	
2	अनु. अधिकारी (उ.पू.भा), टी बोर्ड, नई दिल्ली	
3	वि.स व मु.से.अ	
4	उप निदेशक (हिन्दी)	
5	लेखा अधिकारी (वेतन)	
6	सिस्टम एनालीस्ट	बोर्ड के बेवसाईट में अपलोड करने का आग्रह सहित
7	वेतन शाखा कोलकाता के प्रभारी	
8	अध्यक्ष/उपाध्यक्ष/सचिव के निजी सहायक	
9	सचिवालय शाखा	
10	टी.बी.ई.ए/टी.वी.डब्ल्यू.ए.	
11	हिन्दी कक्ष- अतिरिक्त प्रतियाँ सहित	

संदर्भ फाइल सं. 40(ए)/पुरस्कार(हिशियो/2012)

स.नू.अ